

**PROCEDURA APERTA EX ART 71 D.LGS. 36 DEL 2023 PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
NAVETTA NELL’AMBITO DELLA GRANDE POMPEI– CIG B5C44C7D0E**

CHIARIMENTI

N. 1

Chiarimento n. 1

DOMANDA

Buona sera, sarebbe possibile conoscere il numero dei posti a sedere di cui deve/devono essere dotata/e la/le navetta/e, in quanto non risulta specificato nel disciplinare di gara. Grazie Cordiali Saluti

RISPOSTA

Ai sensi dell’art. 5 del Capitolato le navette dovranno avere una capienza nominale minima di 20 posti a sedere.

Chiarimento n. 2

DOMANDA

Con la presente si chiede il seguente chiarimento: Con la presente si chiede se tutte e tre le linee dovranno essere effettuate dal lunedì alla domenica, o se la linea 1 e la linea 2, il martedì non saranno operative. In attesa di Vs. riscontro. Cordiali saluti

RISPOSTA

Di norma, le navette individuate nell’Allegato 3.1 come “Navetta 2” e “Navetta n. 3” non sono operative il martedì, in quanto trattasi del giorno di chiusura dei siti territoriali di Oplontis, Ville di Stabia e Museo L. D’Orsi.

Il Responsabile della fase di affidamento
Salvatore Zaza